

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
Energy Efficiency 2018-2025 Rolling Portfolio Business Plan
Application 17-01-015
Data Response

PG&E Data Request No.:	ORA_01-Q45		
PG&E File Name:	EnergyEfficiency2018-2025-RollingPortfolioBusinessPlan_DR_ORA_01-Q45		
Request Date:	March 1, 2017	Requester DR No.:	PGE001
Date Sent:	March 15, 2017	Requesting Party:	ORA (Office of Ratepayer Advocates)
PG&E Witness:	Meghan Dewey	Requester:	Daniel Buch

SUBJECT: DATA REQUEST NO. ORA BUSINESS PLAN A1701013-PGE001. (ORA_01).

STATEWIDE PROGRAM COUNCIL

QUESTION 45

Will Program Council meetings be open to stakeholders and/or the public?

ANSWER 45

No, Program Council meetings will be open to Program Council members. As described in the jointly filed “Statewide Administrative Approach” as part of the Business Plan application in January 2017, “The program Council is comprised of authorized representatives of participating PAs.” The forum for Stakeholder and/or public input is the California Energy Efficiency Coordinating Committee.